奨学⽣、タンポポ会 会員 皆さま

＊	東西交流会・タンポポ会 合同総会 中止のお知らせ

新型コロナウイルスの感染が収束する⽬途が全く⽴っていない現状下、2 ⽉ 29 ⽇に開
催予定しておりました、東⻄交流会・タンポポ会 OG/OB 合同総会を中⽌する事に決定
しましたのでお知らせ致します。
皆さまとの交流を楽しみにして居られた⽅には誠に申し訳ない思いですが、皆さまの健
康を第⼀に考えた苦渋の決断としてご了解いただきますようお願い申し上げます。

今年度は中⽌とせざるを得ませんが、来年度のタンポポ会に皆さまが参加いただけるよ
うな企画を提案したいと思っておりますので、今後 メールアドレスを変更された場合
は、当財団事務局宛に新メールアドレスを都度ご連絡下さい。

また、当財団より 『お元気ですか コール（仮称）』 を発信して皆さまとの交流の継
続や、皆さまより他のメンバーへご連絡されたいトピックスがあれば、当財団宛にその
旨ご連絡いただければメンバー皆さま宛 BCC にて⼀⻫送信致します （当財団の判断と
して、内容が不適切な場合は配信しません）。

尚、今回の交流会中⽌に関して、何か当財団が対応すべき事が有れば検討致しますので、
下記宛にメールにてご連絡下さい。

当財団メールアドレス ： info@palinoue.or.jp

以上、今回の交流会中⽌は誠に残念ですが、今後も メンバー皆さまとの 有意義な相互
交流を より深めたいと思いますので、よろしくお願い致します。

2020 年 2 ⽉ 19 ⽇ 公益財団法⼈ パル井上財団 事務局

 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆  ☆

公益財団法人	 パル井上財団
〒541-0045	 大阪市中央区道修町 3-6-1	 京阪神御堂筋ビル１０F

FAX 06-6227-0633 	 E-mail : info@palinoue.or.jp 	 URL : http://www.palinoue.or.jp